
Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, Bratislava (BSK) 
Okresný úrad, odbor školstva,  

Slovenský zväz orientačných športov 
 

PROTOKOL A TECHNICKÉ VÝSLEDKY Z PRETEKOV  
 
Protokol z pretekov:  

  
Školské majstrovstvá Bratislavského samosprávneho kraja, 

VI. ročník pretekov o Pohár predsedu BSK v orientačnom behu  žiakov 
základných a stredných škôl v školskom roku 2018/2019 

a sprievodného podujatia WOD – World orienteering day –  
  

Svetový deň orientačného behu 2019, podporné podujatie IOF –  
 medzinárodná federácia orientačných športov. 

 

Vyhlasovateľ:   Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, Bratislava
     

Organizátor:   Okresný úrad Bratislava, odbor školstva,  
Usporiadateľ:  Slovenský zväz orientačných športov, Gymnázium J.  
    Papánka, Vazovova 6, Bratislava 
 

Technické zabezpečenie:KOBRA Bratislava – klub orientačného behu, ŠK Sandberg, 
    ŠK VAZKA Bratislava v spolupráci s klubmi orientačného behu 
    TJ Rapid Bratislava a TJ Slávia Farmaceut Bratislava 
 

Dátum a centrum:  15.5.2019 ( streda ), Bratislava, mestská časť Nové Mesto, 
ZŠ a MŠ Odborárska 2 

 

Klasifikácia pretekov:  Kvalifikačné, postupové preteky jednotlivcov a školských 
    družstiev 
 

Školské športové súťaže v orientačnom behu sú súťažami školských družstiev, ktoré sa 
vyhodnocujú z pretekov jednotlivcov. Na krajských majstrovstvách sa vyhodnocujú prví 
traja  jednotlivci v každej  kategórii a súťaž školských družstiev. V každej kategórii 
jednotlivcov sa sčítajú dosiahnuté časy troch najlepších pretekárov z každej zúčastnenej 
školy (resp. z každého školského družstva). Vyhráva družstvo s najnižším súčtom časov. 
O poradí v kategórii rozhoduje dosiahnutý čas. Nikto z pretekajúcich nie je 
diskvalifikovaný, za každú chýbajúcu kontrolu sa pripočítava k dosiahnutému času 5 
minút. Školské majstrovstvá SR v OB sa uskutočnia 10. – 11. 6. 2019 v Turčianskych 
Tepliciach. Postupový kľúč na Majstrovstvá SR: 1 najlepšie školské družstvo (4-členné) v 
každej kategórii a traja najlepší jednotlivci v príslušnej kategórii, ktorí nie sú členmi 
postupujúcich školských družstiev. 
 

Opis terénu:  zastavaná časť mestskej štvrte a priľahlý ľahko priebežný 
park 

 

Mapa:    Nobelova a okolie, mierka 1 : 3 000, ekvidištanta 1m, formát 
    A4, laserová digitálna tlač na vodeodolný syntetický papier 
    Pretex, autor Martin Jonáš, Radoslav Jonáš, stav  

12/2018, aktualizácia Peter Mlynárik, použitá norma ISSOM 
2007. 

 

Funkcionári pretekov:  Riaditeľ pretekov:  Eva Králová, R1 
    Hlavný rozhodca:  Jozef Wallner, R1 
    Stavba tratí:   Paulína Májová, R1 
    Vedúci štartu:  Milan Mazúr, R1 
    Vedúci cieľa:   Peter Mlynárik, R1 
    Meranie SportIdent: Martinka Brňáková 
Koordinátor školských športových súťaží v orientačnom behu: Eva Králová 
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Garant pretekov WOD: Gabriela Barčiaková 
 

Hodnotenie: Preteky prebehli podľa vopred určených pravidiel, presne podľa časového 
harmonogramu a bez technických problémov, za oblačného a miestami sychravého 
počasia, s teplotou 10 až 12 ° C, miestami veterno.  
Odštartovalo celkovo 274 pretekárov, z toho: 
žiaci -  62 pretekárov,  
žiačky – 57 pretekárok,   
študenti – 59 pretekárov,   
študentky – 49 pretekárok  
Okrem toho vo vypísanej kategórii Open ZŠ pre žiakov základných škôl odštartovalo 37 
a v kat. Open SŠ pre študentov stredných škôl odštartovalo 10 pretekárov.  
Celkovo sa podujatia zúčastnili pretekári z 28 základných a 20 stredných škôl.  
Počas pretekov sa nevyskytli žiadne nedostatky, neboli podané žiadne námietky ani 
protesty. Vyhlásenie výsledkov prebehlo podľa harmonogramu. Nikto nebol 
diskvalifikovaný, za chýbajúce kontrolné stanovisko sa pripočítalo k dosiahnutému času 5 
minút. Pre všetkých pretekárov boli k dispozícii šatne, toalety. Občerstvenie v cieli po 
dobehnutí bolo zabezpečené. Technické výsledky schválil hlavný rozhodca v plnom 
rozsahu. Výsledky s medzičasmi a výsledky súťaže školských družstiev sú zverejnené na 
stránkach (a tiež v prílohe Protokolu): 
www.orienteering.sk(www.orienteering.sk/page/zapadna-oblast), 
www.kobra-orienteering.sk,  
www.vba.sk, a na portáli školských športových súťaží: 
www.skolskysport.sk.  
 

PRETEKY SA KONALI ZA FINANČNEJ PODPORY BRATISLAVSKÉHO 
SAMOSPRÁVNEHO KRAJA (BSK). 

Vyhodnotení boli prví traja jednotlivci v každej kategórii ako aj prvé tri družstvá v 
súťaži školských družstiev.  
Jednotlivci umiestnení na prvých troch miestach získali medailu, pohár, diplom a vecnú 
cenu, družstvá na prvých troch miestach získali Pohár predsedu BSK, diplom a ceny. 

Súčasťou podujatia bolo bezprostredne po skončení školských majstrovstiev 
BSK v orientačnom behu podujatie, verejné preteky v orientačnom behu, 
spoluorganizované medzinárodnou federáciou orientačných športov IOF (International 
Orienteering Federation, www.orienteering.org) s názvom WOD – World Orienteering Day 
2019 – Svetový deň orientačného behu 2019. Centrum pretekov bolo v areáli parku pred 
klubom Vernosť, Nobelova ul., Bratislava.  

Verejné preteky v rámci WOD boli súčasťou masového celosvetového podujatia v 
orientačnom behu, ktoré súčasne prebiehali na rôznych miestach sveta. Preteky “WOD”  
prebehli na samostatnej trati v dĺžke 1.5 km s 10-imi kontrolnými stanovišťami(KS) so 
značením prechodu KS mechanickými kliešťami do preukazu na mape. Použitá mapa 
Nobelova a okolie, mierka 1 : 2 000, ekvidištanta 1m, rozmer A4, tlač na digitálnej 
laserovej tlačiarni.  
Preteky v rámci WOD absolvovalo spolu 115 pretekárov, prebehli podľa rozpisu a 
časového harmonogramu. Nikto nebol zranený, žiadne protesty neboli podané. Pretekári 
po dobehnutí do cieľa získali vak, cenu od sponzora - Nadácie SPP s nápisom „Aj ja som 
orientačný bežec“. Hlavný rozhodca schválil výsledky pretekov v plnom rozsahu.  
Poznámka: diskusiou po pretekoch na mieste a na podnet niektorých zúčastnených bolo 
zistené, že bola použitá odlišná mierka mapy uvádzaná usporiadateľmi v pokynoch 
k pretekom a i oproti uvádzanej mierke na mapách. Skutočná mierka mapy bola            
1:5 000. Tým prišlo v skutočnosti k absolvovaniu dlhších tratí pretekármi vo všetkých 
kategóriách. Skutočné vzdušné dĺžky tratí boli nasledovné: kategória Žiačky 2.9 km, 
kategória Žiaci 3.1 km, kategória Študentky 3.1 km, kategória Študenti 3.4 km, 
kategória Open 2.6 km. Táto skutočnosť však neovplyvnila priebeh a výsledky pretekov. 
Za chybu sa dodatočne ospravedlňujeme. 
 

Eva Králová                                                 Jozef Wallner 
riaditeľ pretekov                                           hlavný rozhodca 
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Poďakovanie patrí všetkým partnerom podujatia: 
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PRÍLOHA 1 – TECHNICKÉ VÝSLEDKY JEDNOTLIVCOV 15. 5. 2019 (postupujúci na školské M‐SR 2019 sú 
vyznačení so zvýrazneným pozadím) 

PRÍLOHA 2 – TECHNICKÉ VÝSLEDKY DRUŽSTIEV 15. 5. 2019 (postupujúci na školské M‐SR 2019 sú 
vyznačení so zvýrazneným pozadím) 

PRÍLOHA 3 – VÝSLEDKY VEREJNÝCH PRETEKOV WOD – WORLD ORIENTEERING DAY 2019 

PRÍLOHA 4 – ILUSTRAČNÉ OBRÁZKY JEDNOTLIVÝCH TRATÍ 15. 5. 2019 
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MeOS 2019-05-15 19:10:43, žiaci, (1/6)

žiaci 1800 m
1. Mikloš Andrej GYM  Pezinok ( GPe ) 16:00 + – 16:00
2. Šipoš Šimon ZŠ  Kupeckého ( ZŠKu A ) 16:04 + – 16:04 +0:04
3. Kukurugya Šimon ZŠ  Hubeného ( ZŠHu ) 17:03 + – 17:03 +1:03
4. Bukovác Filip GYM  Grösslingova ( GGr C ) 17:12 + – 17:12 +1:12
5. Jančík Filip ZŠ  Narnia ( ZŠNa A ) 17:44 + – 17:44 +1:44
6. Kasza Tomáš GYM  Grösslingova ( GGr C ) 18:06 + – 18:06 +2:06
7. Syrový Tomáš ZŠ  Narnia ( ZŠNa A ) 18:12 + – 18:12 +2:12
8. Cisár Dávid ZŠ  Narnia ( ZŠNa A ) 18:28 + – 18:28 +2:28
8. Kotuliak Viktor GYM  Grösslingova ( GGr C ) 18:28 + – 18:28 +2:28
10. Valach Eli ZŠ  Kupeckého ( ZŠKu A ) 19:18 + – 19:18 +3:18
11. Brňák Jakub GYM  Grösslingova ( GGr D ) 20:06 + – 20:06 +4:06
12. Prutkay Filip GYM  Grösslingova ( GGr ) 20:12 + – 20:12 +4:12
13. Gramblička Adam GYM  Grösslingova ( GGr C ) 20:28 + – 20:28 +4:28
14. Poliačik Jakub GYM  Grösslingova ( GGr D ) 20:42 + – 20:42 +4:42
15. Januška Tomáš SŠ  Tilgnerova ( SŠTi ) 20:44 + – 20:44 +4:44
16. Meško  Tomáš GYM  L.Novomeského ( GLN ) 20:52 + – 20:52 +4:52
17. Vaško Martin GYM  Grösslingova ( GGr D ) 20:58 + – 20:58 +4:58
18. Kováč Tomáš GYM  Grösslingova ( GGr D ) 21:37 + – 21:37 +5:37
19. Miškerik Martin ZŠ  Ostredkova ( ZŠOs ) 22:23 + – 22:23 +6:23
20. Mikloš Matúš ZŠ  Kupeckého ( ZŠKu A ) 22:29 + – 22:29 +6:29
21. Bobovský Samuel ZŠ  Kupeckého ( ZŠKu A ) 22:37 + – 22:37 +6:37
22. Križan Richard ZŠ  Narnia ( ZŠNa A ) 22:56 + – 22:56 +6:56
22. Mozolík Jakub ZŠ  Kupeckého ( ZŠKu ) 22:56 + – 22:56 +6:56
24. Balogh Dávid ZŠ  Dunajská ( ZŠDu ) 23:12 + – 23:12 +7:12
25. Abdullaev Ander ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr A ) 23:34 + – 23:34 +7:34
26. Reichbauer Marek ZŠ  Tbiliská ( ZŠTb A ) 23:39 + – 23:39 +7:39
27. Ondra Gregor ZŠ  Modra ( ZŠMo ) 23:48 + – 23:48 +7:48
28. Irša Jakub ZŠ  Sokolíkova ( ZŠSo ) 24:05 + – 24:05 +8:05
29. Matuška Ľubomír GYM  Hubeného ( GHu B ) 24:19 + – 24:19 +8:19
30. Jurík Tomáš GYM  Hubeného ( GHu B ) 24:36 + – 24:36 +8:36
31. Horváth David SŠ  Tilgnerova ( SŠTi ) 24:51 + – 24:51 +8:51
32. Marušinec Ján GYM  L.Sáru ( GLS B ) 20:04 + 5:00 25:04 +9:04
32. Sýkora Tristan SŠ  Tilgnerova ( SŠTi C ) 25:04 + – 25:04 +9:04
34. Mráz Michal ZŠ  Ostredkova ( ZŠOs A ) 25:23 + – 25:23 +9:23
35. Michalek Juraj ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr A ) 25:50 + – 25:50 +9:50
36. Janák Jakub SŠ  Tilgnerova ( SŠTi C ) 26:30 + – 26:30 +10:30
37. Paluska Karol GYM  F.G.Lorcu ( GFGL A ) 21:43 + 5:00 26:43 +10:43
38. Kotúč Matej ZŠ  Tbiliská ( ZŠTb A ) 27:03 + – 27:03 +11:03
39. Merta  Ján ZŠ  Turnianska ( ZŠTu ) 28:13 + – 28:13 +12:13
40. Foldeš Michal ZŠ  Félix ( ZŠFe A ) 28:39 + – 28:39 +12:39
41. Ruffíni Robert SŠ  Tilgnerova ( SŠTi C ) 24:11 + 5:00 29:11 +13:11
42. Šulek Lukáš ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr A ) 30:12 + – 30:12 +14:12
43. Medveď Pavol GYM  F.G.Lorcu ( GFGL A ) 30:22 + – 30:22 +14:22
44. Golian Maroš ZŠ  Ostredkova ( ZŠOs A ) 31:07 + – 31:07 +15:07
45. Rajták Simon GYM  Hubeného ( GHu B ) 31:56 + – 31:56 +15:56
46. Funtaľ Michal GYM  F.G.Lorcu ( GFGL A ) 32:47 + – 32:47 +16:47
47. Jonák Marek ZŠ  Ostredkova ( ZŠOs A ) 28:20 + 5:00 33:20 +17:20
48. Štibrány Juraj GYM  Hubeného ( GHu B ) 28:47 + 5:00 33:47 +17:47
49. Janík Nikolas ZŠ  Odborárska ( ZŠOd ) 35:21 + – 35:21 +19:21
50. Benedikt Oliver SŠ  Tilgnerova ( SŠTi C ) 30:56 + 5:00 35:56 +19:56
51. Šiffalovič Martin GYM  L.Novomeského ( GLN ) 21:20 + 15:00 36:20 +20:20
52. Galanda Dušan GYM  L.Sáru ( GLS B ) 36:49 + – 36:49 +20:49
53. Držík Danko ZŠ  Félix ( ZŠFe A ) 37:29 + – 37:29 +21:29
54. Krchnavý Martin ZŠ  Félix ( ZŠFe A ) 38:43 + – 38:43 +22:43
55. Žoldák Adam GYM  F.G.Lorcu ( GFGL A ) 34:31 + 5:00 39:31 +23:31
56. Adam Mercek ZŠ  Tbiliská ( ZŠTb A ) 35:10 + 5:00 40:10 +24:10
57. Svoboda Michal ZŠ  Félix ( ZŠFe A ) 41:11 + – 41:11 +25:11
58. Maguľa Richard ZŠ  Ostredkova ( ZŠOs A ) 38:13 + 5:00 43:13 +27:13
59. Černák Matúš GYM  L.Sáru ( GLS B ) 40:10 + 5:00 45:10 +29:10
60. Molota Matej ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr A ) 48:58 + – 48:58 +32:58
61. Ďurďovič Maroš ZŠ  Tbiliská ( ZŠTb A ) 29:45 + 40:00 1:09:45 +53:45
62. Borovský Nikolas ZŠ  Riazanská ( ZŠRi ) 29:54+ 1:00:00 1:29:54 +73:54

PRÍLOHA 1
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MeOS 2019-05-15 19:10:43, žiačky, (2/6)

žiačky 1700 m
1. Havlíková Ema GYM  Pezinok ( GPe A ) 17:27 + – 17:27
2. Herna Rebecca Ida SŠ  Tilgnerova ( SŠTi A ) 19:36 + – 19:36 +2:09
3. Rohaľová Ivona GYM  Hubeného ( GHu A ) 20:06 + – 20:06 +2:39
4. Šipošová Lucia ZŠ  Kupeckého ( ZŠKu ) 20:24 + – 20:24 +2:57
5. Kendrová Tereza GYM  L.Novomeského ( GLN B ) 21:26 + – 21:26 +3:59
6. ONDOVČÍKOVÁ Eva GYM  Modra ( GMo A ) 21:52 + – 21:52 +4:25
7. KOPČÍKOVÁ Alžbeta GYM  Modra ( GMo A ) 22:18 + – 22:18 +4:51
8. Ježíková Gabriela GYM  Pezinok ( GPe A ) 22:33 + – 22:33 +5:06
9. Kľúčarová Alžbeta GYM  Pezinok ( GPe ) 22:39 + – 22:39 +5:12
9. Pistovčáková Zuzana GYM  Grösslingova ( GGr G ) 22:39 + – 22:39 +5:12
11. Šipošová Hana ZŠ  Kupeckého ( ZŠKu ) 22:51 + – 22:51 +5:24
12. Buršíková Martina GYM  Grösslingova ( GGr G ) 22:52 + – 22:52 +5:25
13. Eliášová Hana GYM  Grösslingova ( GGr G ) 23:52 + – 23:52 +6:25
14. LEGÁTHOVÁ Linda GYM  Modra ( GMo A ) 24:08 + – 24:08 +6:41
15. Patassiová Patrícia GYM  F.G.Lorcu ( GFGL ) 25:01 + – 25:01 +7:34
16. Gálová Carolina ZŠ  Nevädzova ( ZŠNe A ) 25:53 + – 25:53 +8:26
17. Dorozlová Martina GYM  Pezinok ( GPe A ) 27:15 + – 27:15 +9:48
18. Brňáková Diana ZŠ  Odborárska ( ZŠOd A ) 27:18 + – 27:18 +9:51
19. Gbelská Kristína GYM  sv.Uršule ( GsU A ) 27:19 + – 27:19 +9:52
20. Pálková Eva GYM  Grösslingova ( GGr G ) 28:36 + – 28:36 +11:09
21. Tomková Alžbeta SŠ  Tilgnerova ( SŠTi A ) 29:31 + – 29:31 +12:04
22. Mešková Andrea ZŠ  Nevädzova ( ZŠNe A ) 29:38 + – 29:38 +12:11
23. Pekarčíková Laura GYM  J.Papánka ( GJP ) 30:40 + – 30:40 +13:13
24. Ollé Adriana GYM  L.Novomeského ( GLN B ) 31:03 + – 31:03 +13:36
25. Herna Nicole Pavla SŠ  Tilgnerova ( SŠTi A ) 31:58 + – 31:58 +14:31
25. Petreková Mariana GYM  L.Novomeského ( GLN B ) 31:58 + – 31:58 +14:31
27. Vidová Tamara SŠ  Tilgnerova ( SŠTi B ) 32:45 + – 32:45 +15:18
28. Rohaľová Adela ZŠ  Odborárska ( ZŠOd A ) 32:56 + – 32:56 +15:29
29. Ravingerová Helena GYM  sv.Uršule ( GsU A ) 33:07 + – 33:07 +15:40
30. Moravčíková Hanka GYM  L.Sáru ( GLS ) 33:24 + – 33:24 +15:57
31. Krausová Zuzana ZŠ  Turnianska ( ZŠTu A ) 33:30 + – 33:30 +16:03
32. Bogárová Margaréta GYM  sv.Uršule ( GsU A ) 34:07 + – 34:07 +16:40
33. Sláčiková Valéria GYM  Hubeného ( GHu A ) 35:25 + – 35:25 +17:58
34. Dudášová Mia ZŠ  Turnianska ( ZŠTu A ) 36:21 + – 36:21 +18:54
35. Molotová Olívia ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr B ) 37:04 + – 37:04 +19:37
36. Krajčírová Tereza SŠ  Tilgnerova ( SŠTi A ) 32:23 + 5:00 37:23 +19:56
37. Citovická Karolína SŠ  Františka  z  Assisi ( SŠFA ) 38:59 + – 38:59 +21:32
38. Stankovičová Simona ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr B ) 41:28 + – 41:28 +24:01
39. Cisáriková Kristína ZŠ  Tbiliská ( ZŠTb ) 37:22 + 5:00 42:22 +24:55
40. Veselská Sandra GYM  L.Novomeského ( GLN B ) 38:05 + 5:00 43:05 +25:38
41. Straková Klára GYM  sv.Uršule ( GsU A ) 38:38 + 5:00 43:38 +26:11
42. Kanávorová Laura ZŠ  Nevädzova ( ZŠNe A ) 47:28 + – 47:28 +30:01
43. Šimová Mila ZŠ  Odborárska ( ZŠOd A ) 47:53 + – 47:53 +30:26
44. Feglová Karolína ZŠ  Nevädzova ( ZŠNe A ) 43:27 + 5:00 48:27 +31:00
45. Kaštanová Sofia ZŠ  Devín ( ZŠDe ) 39:30 + 10:00 49:30 +32:03
46. Ištvanovicsová Laura GYM  Hubeného ( GHu A ) 51:22 + – 51:22 +33:55
47. Polakovičová Simona ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr B ) 51:36 + – 51:36 +34:09
48. Degmová Marianna SŠ  Tilgnerova ( SŠTi B ) 47:30 + 5:00 52:30 +35:03
49. Mišíková Sofia Izabella SŠ  Tilgnerova ( SŠTi B ) 53:23 + – 53:23 +35:56
50. Rosoľanková Margaréta GYM  Hubeného ( GHu A ) 55:35 + – 55:35 +38:08
51. Samešová Mercedes ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr B ) 1:01:36 + – 1:01:36 +44:09
52. Manoóvá Melánia ZŠ  Turnianska ( ZŠTu A ) –+ 1:05:00 1:05:00 +47:33
53. Danišková Ema ZŠ  Odborárska ( ZŠOd A ) 1:06:03 + – 1:06:03 +48:36
54. Juríková Kristína ZŠ  Riazanská ( ZŠRi ) 1:12:02 + – 1:12:02 +54:35
55. Grígerová Nela ZŠ  Turnianska ( ZŠTu A ) 1:05:09 + 10:00 1:15:09 +57:42
56. Ponická Ema ZŠ  Riazanská ( ZŠRi ) 1:35:30 + 5:00 1:40:30 +83:03
57. Krištofová Diana ZŠ  Prokofievova ( ZŠPr ) 1:42:26 + 30:00 2:12:26 +114:59
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MeOS 2019-05-15 19:10:43, OPEN  ZŠ, (3/6)

OPEN  ZŠ 1500 m
1. Třebenský Peter GYM  Grösslingova ( GGr ) 19:41 + – 19:41
2. Vorlíčková Martina ZŠ  Narnia 20:16 + – 20:16 +0:35
3. Socha Simeon GYM  sv.Uršule 20:24 + – 20:24 +0:43
4. Dovičovič Patrik GYM  L.Novomeského 22:23 + – 22:23 +2:42
5. Basárová Katarína GYM  sv.Uršule 22:52 + – 22:52 +3:11
6. Ondovčík Daniel ZŠ  Modra 22:54 + – 22:54 +3:13
7. Bartovic Šimon GYM  Grösslingova 24:15 + – 24:15 +4:34
8. Urbanovič Viktor ZŠ  Tbiliská 24:26 + – 24:26 +4:45
9. Gábriš Andrej GYM  Grösslingova 25:12 + – 25:12 +5:31
10. Kaššáková Petra GYM  sv.Uršule 26:10 + – 26:10 +6:29
11. Potocký Filip ZŠ  Drieňova 27:13 + – 27:13 +7:32
12. Gross Oliver ZŠ  Odborárska 29:27 + – 29:27 +9:46
13. Pešková Zuzana GYM  sv.Uršule 30:23 + – 30:23 +10:42
14. Kubalíková Sofia GYM  sv.Uršule 30:52 + – 30:52 +11:11
15. Tótová Adriana GYM  sv.Uršule 31:28 + – 31:28 +11:47
16. Lengyelová Lucia GYM  sv.Uršule 32:37 + – 32:37 +12:56
17. Borský Andrej ZŠ  Félix 33:39 + – 33:39 +13:58
18. Gross Patrik ZŠ  Odborárska 33:40 + – 33:40 +13:59
19. Kashlov Konstantin ZŠ  Félix 34:15 + – 34:15 +14:34
20. Hrabovský Martin ZŠ  Odborárska 34:25 + – 34:25 +14:44
21. Kajan Tomáš ZŠ  Odborárska 35:05 + – 35:05 +15:24
22. Prieložný Samuel ZŠ  Odborárska 35:14 + – 35:14 +15:33
23. Lagler Stefan ZŠ  Devín 37:00 + – 37:00 +17:19
24. Vakrčka Jakub GYM  sv.Uršule 22:12 + 15:00 37:12 +17:31
25. Cánik Oliver ZŠ  Drieňova 37:21 + – 37:21 +17:40
26. Pocsová Tereza ZŠ  Drieňova 42:27 + – 42:27 +22:46
27. Kaman Jakub ZŠ  Modra 43:14 + – 43:14 +23:33
28. Vršanský Hugo GYM  Grösslingova 45:44 + – 45:44 +26:03
29. Cániková Tereza ZŠ  Drieňova 45:50 + – 45:50 +26:09
30. Richtáriková Anna GYM  sv.Uršule 42:35 + 5:00 47:35 +27:54
31. Vlašič Adam ZŠ  Devín 49:38 + – 49:38 +29:57
32. Valovičová Eva ZŠ  Drieňova 50:05 + 5:00 55:05 +35:24
33. Rojík Matúš GYM  sv.Uršule 51:28 + 5:00 56:28 +36:47
34. Prokeš Patrik ZŠ  Devín –+ 1:20:00 1:20:00 +60:19
35. Salagová Lucia GYM  sv.Uršule 45:22 + 40:00 1:25:22 +65:41
36. Hrabovský Michal ZŠ  Devín 26:38+ 1:20:00 1:46:38 +86:57
37. Danišková Hana ZŠ  Odborárska 1:44:55 + 5:00 1:49:55 +90:14
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MeOS 2019-05-15 19:10:43, študenti, (4/6)

študenti 2000 m
1. Šimo Matúš GYM  Pezinok ( GPe B ) 15:41 + – 15:41
2. Šipoš Tomáš LYC  Vranovská ( ELV ) 15:46 + – 15:46 +0:05
3. Jonáš Adam GYM  L.Sáru ( GLS ) 15:56 + – 15:56 +0:15
4. Féder Medard GYM  Pezinok ( GPe B ) 16:07 + – 16:07 +0:26
5. Goldschmidt Tobiáš GYM  Grösslingova ( GGr A ) 16:51 + – 16:51 +1:10
6. Kubík Maximilián GYM  Grösslingova ( GGr A ) 17:08 + – 17:08 +1:27
7. Kukurugya Matej GYM  Grösslingova ( GGr A ) 17:17 + – 17:17 +1:36
8. Lovás Dominik GYM  Grösslingova ( GGr A ) 18:00 + – 18:00 +2:19
9. Ditri Nicolas GYM  Pezinok ( GPe ) 18:21 + – 18:21 +2:40
10. Ditri Dominic GYM  Pezinok ( GPe B ) 18:40 + – 18:40 +2:59
11. Demovič Matej GYM  Grösslingova ( GGr B ) 19:08 + – 19:08 +3:27
12. Pätoprstý Matej GYM  Pezinok ( GPe B ) 19:22 + – 19:22 +3:41
13. Rexa Šimon GYM  Bílikova ( GBí A ) 20:22 + – 20:22 +4:41
13. Schenk Michal GYM  J.Papánka ( GJP ) 20:22 + – 20:22 +4:41
15. Fraňo Jakub GYM  Bílikova ( GBí A ) 20:23 + – 20:23 +4:42
16. Hummel Jakub GYM  Grösslingova ( GGr B ) 20:27 + – 20:27 +4:46
17. Jakuš Tadeáš GYM  Grösslingova ( GGr B ) 20:44 + – 20:44 +5:03
18. Kodaj Radoslav GYM  A.Einsteina ( GAE B ) 22:10 + – 22:10 +6:29
19. Drgon Oliver GYM  A.Einsteina ( GAE B ) 22:16 + – 22:16 +6:35
20. Topor Matúš SPŠ  Drieňová ( SŠDr ) 22:23 + – 22:23 +6:42
21. Dokupil Samuel LYC  Vranovská ( ELV ) 22:46 + – 22:46 +7:05
22. Hrbáň Matej GYM  C.S Lewisa ( GCSL A ) 23:14 + – 23:14 +7:33
23. Lago Oliver GYM  Bílikova ( GBí A ) 23:21 + – 23:21 +7:40
24. Paulen Adam GYM  Grösslingova ( GGr B ) 23:44 + – 23:44 +8:03
25. Magula Tomáš SŠ  Františka  z  Assisi ( SŠFA ) 25:06 + – 25:06 +9:25
26. Biznár Gregor SŠ  Tilgnerova ( SŠTi E ) 25:16 + – 25:16 +9:35
27. Motal Milan GYM  Bílikova ( GBí A ) 25:45 + – 25:45 +10:04
28. Walter Patrik GYM  I.Horvátha ( GIH A ) 25:51 + – 25:51 +10:10
29. Dobrík Dušan GYM  C.S Lewisa ( GCSL A ) 26:28 + – 26:28 +10:47
30. Mlynarčík Matej GYM  A.Einsteina ( GAE B ) 26:43 + – 26:43 +11:02
31. Vicen Matúš GYM  J.Hronca ( GJH B ) 26:54 + – 26:54 +11:13
32. Krč Jakub GYM  J.Hronca ( GJH B ) 27:17 + – 27:17 +11:36
33. Lovecký Jakub GYM  Teplická ( GTe A ) 27:40 + – 27:40 +11:59
34. Komiňák Martin GYM  I.Horvátha ( GIH A ) 28:58 + – 28:58 +13:17
35. GACÍK_REPČÍK Matej GYM  Modra ( GMo B ) 29:03 + – 29:03 +13:22
36. Jarina Jano GYM  C.S Lewisa ( GCSL A ) 25:15 + 5:00 30:15 +14:34
37. ĎURICA Samuel GYM  Modra ( GMo B ) 30:27 + – 30:27 +14:46
38. Badalík Boris SŠ  Tilgnerova ( SŠTi E ) 31:06 + – 31:06 +15:25
39. Štulrajter Adam GYM  I.Horvátha ( GIH A ) 31:44 + – 31:44 +16:03
40. Ševčík Matúš GYM  J.Hronca ( GJH B ) 27:02 + 5:00 32:02 +16:21
41. Pitoňák Jakub GYM  C.S Lewisa ( GCSL ) 32:14 + – 32:14 +16:33
42. Hudec Adam GYM  Teplická ( GTe A ) 32:17 + – 32:17 +16:36
43. Januška Michal SŠ  Tilgnerova ( SŠTi E ) 29:03 + 5:00 34:03 +18:22
44. Kudla xxx SOŠ  Kadnárová ( SŠKa A ) 34:16 + – 34:16 +18:35
45. Randuška Daniel GYM  A.Einsteina ( GAE B ) 34:26 + – 34:26 +18:45
46. NEMČEK Krištof GYM  Modra ( GMo B ) 34:32 + – 34:32 +18:51
47. Dubiel David GYM  I.Horvátha ( GIH A ) 34:52 + – 34:52 +19:11
48. Matej Čačík GYM  C.S Lewisa ( GCSL A ) 25:07 + 10:00 35:07 +19:26
49. POLČIČ Matej GYM  Modra ( GMo B ) 35:18 + – 35:18 +19:37
50. Ralbovský Tobiáš SOŠ  Kadnárová ( SŠKa A ) 36:00 + – 36:00 +20:19
51. Beťko Bruno SŠ  Tilgnerova ( SŠTi E ) 34:02 + 5:00 39:02 +23:21
52. Dostal Samuel GYM  Teplická ( GTe A ) 34:58 + 5:00 39:58 +24:17
53. Hržič Marko SOŠ  Kadnárová ( SŠKa A ) 37:03 + 5:00 42:03 +26:22
54. Uraz Alex GYM  Teplická ( GTe A ) 45:00 + – 45:00 +29:19
55. Ružička Max SZŠ  Záhradnícka ( SZŠ ) 48:36 + 5:00 53:36 +37:55
56. Ježík Nikolas GYM  Hubeného ( GHu3 ) 52:12 + 10:00 1:02:12 +46:31
57. Bujna Michal GYM  Hubeného ( GHu1 ) 1:06:24 + – 1:06:24 +50:43
58. Hádem Tomáš GYM  Hubeného ( GHu2 ) 1:14:26 + 10:00 1:24:26 +68:45
59. Brňo Šimon SOŠ  Kadnárová ( SŠKa A ) 1:11:24+ 1:05:00 2:16:24 +120:43
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MeOS 2019-05-15 19:10:43, študentky, (5/6)

študentky 1800 m
1. Miklušová Tamara GYM  Grösslingova ( GGr E ) 16:34 + – 16:34
2. Kováčová Zuzana GYM  Grösslingova ( GGr E ) 18:48 + – 18:48 +2:14
3. Kostercová Viktória GYM  C.S Lewisa ( GCSL ) 19:16 + – 19:16 +2:42
4. ONDOVČÍKOVÁ Lucia GYM  Modra ( GMo C ) 19:45 + – 19:45 +3:11
5. Kukuľová Helena GYM  Grösslingova ( GGr E ) 20:17 + – 20:17 +3:43
6. Šmelíková Dorota GYM  L.Novomeského ( GLN A ) 20:35 + – 20:35 +4:01
7. Patassiová Michaela GYM  F.G.Lorcu ( GFGL ) 21:16 + – 21:16 +4:42
8. Ježíková Natália LYC  Vranovská ( ELV A ) 21:17 + – 21:17 +4:43
9. Honzírková Ema GYM  Bílikova ( GBí ) 22:19 + – 22:19 +5:45
10. Lohyňová Natália SŠ  Tilgnerova ( SŠTi D ) 22:59 + – 22:59 +6:25
11. Pohánková Pavla GYM  A.Einsteina ( GAE A ) 23:17 + – 23:17 +6:43
12. Slotová Petra GYM  L.Novomeského ( GLN A ) 23:45 + – 23:45 +7:11
13. Chválová Zuzana GYM  L.Novomeského ( GLN A ) 24:15 + – 24:15 +7:41
14. Jánošová Veronika GYM  Grösslingova ( GGr E ) 24:20 + – 24:20 +7:46
15. Jantáková Soňa GYM  sv.Uršule ( GsU1 ) 24:28 + – 24:28 +7:54
16. Martincová Ema SŠ  Tilgnerova ( SŠTi D ) 24:41 + – 24:41 +8:07
17. Vojtková Ela GYM  Grösslingova ( GGr F ) 24:53 + – 24:53 +8:19
18. Pajtášová Katarína GYM  Grösslingova ( GGr F ) 25:44 + – 25:44 +9:10
19. Šábíková Martina GYM  L.Sáru ( GLS A ) 25:46 + – 25:46 +9:12
20. Smolková Lucia GYM  sv.Uršule ( GsU3 ) 26:09 + – 26:09 +9:35
21. Zoboková Ema GYM  J.Hronca ( GJH A ) 26:15 + – 26:15 +9:41
22. Murková Nella GYM  C.S Lewisa ( GCSL ) 26:26 + – 26:26 +9:52
23. Ondrejčáková Soňa GYM  J.Hronca ( GJH A ) 26:38 + – 26:38 +10:04
24. Krasňanská Ľubica GYM  L.Sáru ( GLS A ) 27:05 + – 27:05 +10:31
25. Držková Lucia GYM  L.Novomeského ( GLN A ) 27:08 + – 27:08 +10:34
26. Sapozhnikova Jana GYM  A.Einsteina ( GAE A ) 28:14 + – 28:14 +11:40
27. Lazíková Hana GYM  A.Einsteina ( GAE A ) 28:39 + – 28:39 +12:05
28. Mikulcová Martina SŠ  Tilgnerova ( SŠTi D ) 28:46 + – 28:46 +12:12
29. Prokešová Romana GYM  A.Einsteina ( GAE A ) 28:47 + – 28:47 +12:13
30. Grollová Saskia GYM  Hubeného ( GHu C ) 32:01 + – 32:01 +15:27
31. Miková Tamara GYM  Grösslingova ( GGr F ) 33:02 + – 33:02 +16:28
32. Faberová Zoe LYC  Vranovská ( ELV A ) 33:30 + – 33:30 +16:56
33. Palusková Katarína GYM  F.G.Lorcu ( GFGL ) 36:43 + – 36:43 +20:09
34. Neveselá Tereza GYM  J.Hronca ( GJH A ) 38:04 + – 38:04 +21:30
35. Macková Tereza GYM  Hubeného ( GHu C ) 34:58 + 5:00 39:58 +23:24
36. Vikárová Hanka GYM  L.Sáru ( GLS A ) 40:48 + – 40:48 +24:14
37. Dohňanská Gréta GYM  Grösslingova ( GGr F ) 42:26 + – 42:26 +25:52
38. Kajzanová Izabela SOŠ  Kadnárová ( SŠKa B ) 42:30 + – 42:30 +25:56
39. Moravčíková Eliška GYM  L.Sáru ( GLS A ) 37:43 + 5:00 42:43 +26:09
40. Čupková Ľubica SŠ  Františka  z  Assisi ( SŠFA ) 37:53 + 5:00 42:53 +26:19
41. ŠKYVAROVÁ Cynthia GYM  Modra ( GMo C ) 43:56 + – 43:56 +27:22
42. Bukovská Linda GYM  Hubeného ( GHu C ) 43:06 + 5:00 48:06 +31:32
43. Gharakhami Zina GYM  J.Hronca ( GJH A ) 33:53 + 15:00 48:53 +32:19
44. Beladičová Tereza GYM  Hubeného ( GHu C ) 49:04 + 5:00 54:04 +37:30
45. MIKLENČIČOVÁ Tamara GYM  Modra ( GMo C ) 53:51 + 20:00 1:13:51 +57:17
46. Blaškovičová Miriam SOŠ  Kadnárová ( SŠKa B ) 39:13+ 1:10:00 1:49:13 +92:39
47. Režná Rebeka SOŠ  Kadnárová ( SŠKa B ) 50:44+ 1:20:00 2:10:44 +114:10
48. ZELINKOVÁ Radka GYM  Modra ( GMo C ) 1:05:46+ 1:05:00 2:10:46 +114:12
49. Matušicová Simona SOŠ  Kadnárová ( SŠKa B ) 1:06:48+ 1:05:00 2:11:48 +115:14
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MeOS 2019-05-15 19:10:43, OPEN  SŠ, (6/6)

OPEN  SŠ 1500 m
1. Niton Adam GYM  Grösslingova 15:28 + – 15:28
2. Mihálik Ján GYM  Grösslingova 18:39 + – 18:39 +3:11
3. Slyško Filip GYM  Grösslingova 19:51 + – 19:51 +4:23
4. Habdák Juraj GYM  A.Einsteina 19:53 + – 19:53 +4:25
5. Briška Tomáš GYM  Grösslingova 20:27 + – 20:27 +4:59
6. Dubravicka Alica GYM  J.Papánka 24:11 + – 24:11 +8:43
7. Pellerová Tereza GYM  L.Novomeského 24:43 + – 24:43 +9:15
8. Štefaníčková Barbara GYM  sv.Uršule 26:17 + – 26:17 +10:49
9. Korenačková Tamara GYM  L.Novomeského 27:23 + – 27:23 +11:55
10. Ševček Matúš GYM  Grösslingova 31:00 + – 31:00 +15:32
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MeOS 2019-05-15 19:21:29, žiaci, (1/4)

žiaci 1800 m
1. GYM  Grösslingova GGr C 53:46

Bukovác Filip 17:12 – 17:12
Kasza Tomáš 18:06 – 18:06
Kotuliak Viktor 18:28 – 18:28
Gramblička Adam 20:28 – 20:28

2. ZŠ  Narnia ZŠNa A 54:24 +0:38
Cisár Dávid 18:28 – 18:28
Jančík Filip 17:44 – 17:44
Križan Richard 22:56 – 22:56
Syrový Tomáš 18:12 – 18:12

3. ZŠ  Kupeckého ZŠKu A 57:51 +4:05
Bobovský Samuel 22:37 – 22:37
Mikloš Matúš 22:29 – 22:29
Valach Eli 19:18 – 19:18
Šipoš Šimon 16:04 – 16:04

4. GYM  Grösslingova GGr D 1:01:46 +8:00
Brňák Jakub 20:06 – 20:06
Kováč Tomáš 21:37 – 21:37
Vaško Martin 20:58 – 20:58
Poliačik Jakub 20:42 – 20:42

5. ZŠ  Prokofievova ZŠPr A 1:19:36 +25:50
Abdullaev Ander 23:34 – 23:34
Michalek Juraj 25:50 – 25:50
Molota Matej 48:58 – 48:58
Šulek Lukáš 30:12 – 30:12

6. SŠ  Tilgnerova SŠTi C 1:20:45 +26:59
Benedikt Oliver 30:56 5:00 35:56
Janák Jakub 26:30 – 26:30
Ruffíni Robert 24:11 5:00 29:11
Sýkora Tristan 25:04 – 25:04

7. GYM  Hubeného GHu B 1:20:51 +27:05
Jurík Tomáš 24:36 – 24:36
Matuška Ľubomír 24:19 – 24:19
Rajták Simon 31:56 – 31:56
Štibrány Juraj 28:47 5:00 33:47

8. ZŠ  Ostredkova ZŠOs A 1:29:50 +36:04
Golian Maroš 31:07 – 31:07
Jonák Marek 28:20 5:00 33:20
Maguľa Richard 38:13 5:00 43:13
Mráz Michal 25:23 – 25:23

9. GYM  F.G.Lorcu GFGL A 1:29:52 +36:06
Funtaľ Michal 32:47 – 32:47
Medveď Pavol 30:22 – 30:22
Paluska Karol 21:43 5:00 26:43
Žoldák Adam 34:31 5:00 39:31

10. ZŠ  Tbiliská ZŠTb A 1:30:52 +37:06
Adam Mercek 35:10 5:00 40:10
Kotúč Matej 27:03 – 27:03
Reichbauer Marek 23:39 – 23:39
Ďurďovič Maroš 29:45 40:00 1:09:45

11. ZŠ  Félix ZŠFe A 1:44:51 +51:05
Držík Danko 37:29 – 37:29
Foldeš Michal 28:39 – 28:39
Krchnavý Martin 38:43 – 38:43
Svoboda Michal 41:11 – 41:11

12. GYM  L.Sáru GLS B 1:47:03 +53:17
Galanda Dušan 36:49 – 36:49
Homola Richard – – DNS
Marušinec Ján 20:04 5:00 25:04
Černák Matúš 40:10 5:00 45:10
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MeOS 2019-05-15 19:21:30, žiačky, (2/4)

žiačky 1700 m
1. GYM  Pezinok GPe A 1:07:15

Dorozlová Martina 27:15 – 27:15
Havlíková Ema 17:27 – 17:27
Ježíková Gabriela 22:33 – 22:33
Zelníková Barbora – – DNS

2. GYM  Modra GMo A 1:08:18 +1:03
FEDOROVÁ Klára – – DNS
KOPČÍKOVÁ Alžbeta 22:18 – 22:18
LEGÁTHOVÁ Linda 24:08 – 24:08
ONDOVČÍKOVÁ Eva 21:52 – 21:52

3. GYM  Grösslingova GGr G 1:09:23 +2:08
Buršíková Martina 22:52 – 22:52
Eliášová Hana 23:52 – 23:52
Pistovčáková Zuzana 22:39 – 22:39
Pálková Eva 28:36 – 28:36

4. SŠ  Tilgnerova SŠTi A 1:21:05 +13:50
Herna Nicole Pavla 31:58 – 31:58
Herna Rebecca Ida 19:36 – 19:36
Krajčírová Tereza 32:23 5:00 37:23
Tomková Alžbeta 29:31 – 29:31

5. GYM  L.Novomeského GLN B 1:24:27 +17:12
Kendrová Tereza 21:26 – 21:26
Ollé Adriana 31:03 – 31:03
Petreková Mariana 31:58 – 31:58
Veselská Sandra 38:05 5:00 43:05

6. GYM  sv.Uršule GsU A 1:34:33 +27:18
Bogárová Margaréta 34:07 – 34:07
Gbelská Kristína 27:19 – 27:19
Ravingerová Helena 33:07 – 33:07
Straková Klára 38:38 5:00 43:38

7. ZŠ  Nevädzova ZŠNe A 1:42:59 +35:44
Feglová Karolína 43:27 5:00 48:27
Gálová Carolina 25:53 – 25:53
Kanávorová Laura 47:28 – 47:28
Mešková Andrea 29:38 – 29:38

8. GYM  Hubeného GHu A 1:46:53 +39:38
Ištvanovicsová Laura 51:22 – 51:22
Rohaľová Ivona 20:06 – 20:06
Rosoľanková Margaréta 55:35 – 55:35
Sláčiková Valéria 35:25 – 35:25

9. ZŠ  Odborárska ZŠOd A 1:48:07 +40:52
Brňáková Diana 27:18 – 27:18
Rohaľová Adela 32:56 – 32:56
Danišková Ema 1:06:03 – 1:06:03
Šimová Mila 47:53 – 47:53

10. ZŠ  Prokofievova ZŠPr B 2:10:08 +62:53
Molotová Olívia 37:04 – 37:04
Polakovičová Simona 51:36 – 51:36
Samešová Mercedes 1:01:36 – 1:01:36
Stankovičová Simona 41:28 – 41:28

11. ZŠ  Turnianska ZŠTu A 2:14:51 +67:36
Dudášová Mia 36:21 – 36:21
Grígerová Nela 1:05:09 10:00 1:15:09
Krausová Zuzana 33:30 – 33:30
Manoóvá Melánia – 1:05:00 1:05:00

12. SŠ  Tilgnerova SŠTi B 2:18:38 +71:23
Degmová Marianna 47:30 5:00 52:30
Jedináková Viktória – – DNS
Vidová Tamara 32:45 – 32:45
Mišíková Sofia Izabella 53:23 – 53:23
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MeOS 2019-05-15 19:21:30, študenti, (3/4)

študenti 2000 m
1. GYM  Pezinok GPe B 50:28

Ditri Dominic 18:40 – 18:40
Pätoprstý Matej 19:22 – 19:22
Féder Medard 16:07 – 16:07
Šimo Matúš 15:41 – 15:41

2. GYM  Grösslingova GGr A 51:16 +0:48
Goldschmidt Tobiáš 16:51 – 16:51
Kubík Maximilián 17:08 – 17:08
Kukurugya Matej 17:17 – 17:17
Lovás Dominik 18:00 – 18:00

3. GYM  Grösslingova GGr B 1:00:19 +9:51
Demovič Matej 19:08 – 19:08
Jakuš Tadeáš 20:44 – 20:44
Hummel Jakub 20:27 – 20:27
Paulen Adam 23:44 – 23:44

4. GYM  Bílikova GBí A 1:04:06 +13:38
Fraňo Jakub 20:23 – 20:23
Lago Oliver 23:21 – 23:21
Motal Milan 25:45 – 25:45
Rexa Šimon 20:22 – 20:22

5. GYM  A.Einsteina GAE B 1:11:09 +20:41
Drgon Oliver 22:16 – 22:16
Kodaj Radoslav 22:10 – 22:10
Mlynarčík Matej 26:43 – 26:43
Randuška Daniel 34:26 – 34:26

6. GYM  C.S Lewisa GCSL A 1:19:57 +29:29
Dobrík Dušan 26:28 – 26:28
Hrbáň Matej 23:14 – 23:14
Jarina Jano 25:15 5:00 30:15
Matej Čačík 25:07 10:00 35:07

7. GYM  J.Hronca GJH B 1:26:13 +35:45
Krč Jakub 27:17 – 27:17
Pružinec Matúš – – DNS
Vicen Matúš 26:54 – 26:54
Ševčík Matúš 27:02 5:00 32:02

8. GYM  I.Horvátha GIH A 1:26:33 +36:05
Dubiel David 34:52 – 34:52
Komiňák Martin 28:58 – 28:58
Walter Patrik 25:51 – 25:51
Štulrajter Adam 31:44 – 31:44

9. SŠ  Tilgnerova SŠTi E 1:30:25 +39:57
Badalík Boris 31:06 – 31:06
Januška Michal 29:03 5:00 34:03
Biznár Gregor 25:16 – 25:16
Beťko Bruno 34:02 5:00 39:02

10. GYM  Modra GMo B 1:34:02 +43:34
GACÍK_REPČÍK Matej 29:03 – 29:03
NEMČEK Krištof 34:32 – 34:32
POLČIČ Matej 35:18 – 35:18
ĎURICA Samuel 30:27 – 30:27

11. GYM  Teplická GTe A 1:39:55 +49:27
Dostal Samuel 34:58 5:00 39:58
Hudec Adam 32:17 – 32:17
Lovecký Jakub 27:40 – 27:40
Uraz Alex 45:00 – 45:00

12. SOŠ  Kadnárová SŠKa A 1:52:19 +61:51
Brňo Šimon 1:11:24 1:05:00 2:16:24
Hržič Marko 37:03 5:00 42:03
Kudla xxx 34:16 – 34:16
Ralbovský Tobiáš 36:00 – 36:00
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MeOS 2019-05-15 19:21:30, študentky, (4/4)

študentky 1800 m
1. GYM  Grösslingova GGr E 55:39

Jánošová Veronika 24:20 – 24:20
Kováčová Zuzana 18:48 – 18:48
Miklušová Tamara 16:34 – 16:34
Kukuľová Helena 20:17 – 20:17

2. GYM  L.Novomeského GLN A 1:08:35 +12:56
Chválová Zuzana 24:15 – 24:15
Držková Lucia 27:08 – 27:08
Slotová Petra 23:45 – 23:45
Šmelíková Dorota 20:35 – 20:35

3. SŠ  Tilgnerova SŠTi D 1:16:26 +20:47
Ištoková Zuzana – – DNS
Lohyňová Natália 22:59 – 22:59
Martincová Ema 24:41 – 24:41
Mikulcová Martina 28:46 – 28:46

4. GYM  A.Einsteina GAE A 1:20:10 +24:31
Lazíková Hana 28:39 – 28:39
Pohánková Pavla 23:17 – 23:17
Sapozhnikova Jana 28:14 – 28:14
Prokešová Romana 28:47 – 28:47

5. GYM  Grösslingova GGr F 1:23:39 +28:00
Dohňanská Gréta 42:26 – 42:26
Miková Tamara 33:02 – 33:02
Pajtášová Katarína 25:44 – 25:44
Vojtková Ela 24:53 – 24:53

6. GYM  J.Hronca GJH A 1:30:57 +35:18
Gharakhami Zina 33:53 15:00 48:53
Neveselá Tereza 38:04 – 38:04
Ondrejčáková Soňa 26:38 – 26:38
Zoboková Ema 26:15 – 26:15

7. GYM  L.Sáru GLS A 1:33:39 +38:00
Krasňanská Ľubica 27:05 – 27:05
Moravčíková Eliška 37:43 5:00 42:43
Vikárová Hanka 40:48 – 40:48
Šábíková Martina 25:46 – 25:46

8. GYM  Hubeného GHu C 2:00:05 +64:26
Beladičová Tereza 49:04 5:00 54:04
Bukovská Linda 43:06 5:00 48:06
Grollová Saskia 32:01 – 32:01
Macková Tereza 34:58 5:00 39:58

9. GYM  Modra GMo C 2:17:32 +81:53
MIKLENČIČOVÁ Tamara 53:51 20:00 1:13:51
ONDOVČÍKOVÁ Lucia 19:45 – 19:45
ZELINKOVÁ Radka 1:05:46 1:05:00 2:10:46
ŠKYVAROVÁ Cynthia 43:56 – 43:56

10. SOŠ  Kadnárová SŠKa B 4:42:27 +226:48
Blaškovičová Miriam 39:13 1:10:00 1:49:13
Kajzanová Izabela 42:30 – 42:30
Matušicová Simona 1:06:48 1:05:00 2:11:48
Režná Rebeka 50:44 1:20:00 2:10:44
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priezvisko meno min sek

1 Kubík 6 51

2 Demovič 7 54

3 Gramblička 8 36

4 Pelikán J 8 48

5 Syrový 8 57

6 Kendrová 9 33

7 Cisár 9 38

8 Molnárová M 10 46

9 Ondovčík 10 50

10 Pohanková 10 54

11 Križan 11 12

12 Buršíková 11 13

13 Lohyňová 11 33

14 Lago 11 41

15 Patassiová P 12 4

16 Patassiová M 12 4

17 Kukurugya M 12 15

18 Biznár 12 19

19 Ondovčíková 12 20

20 Pajtášová 13 5

21 Kubík 13 5

22 Irša 13 26

23 Ondrášová 13 33

24 Ondovčíková Lucia 13 41

25 Prutkayová 13 46

26 Petreková 14 15

27 Rajka 14 50

28 Prutkay patrik 15 0

29 Kendrová 15 44

30 Ollé 15 44

31 Lazíková 15 52

32 Roháľová 16 5

33 Mokoš 16 23

34 Vargic 16 23

35 Cherniveckij 16 29

36 Drgoš 16 29

37 Jakuš 16 41

38 Demovič 16 41

39 Štulrajter 16 50

40 Stančíková 16 50

41 Horváthová 17 14

42 Kopálová 17 35

43 Melcherová 17 35

44 Gramblička 17 41

45 Kotuliak 17 41

46 Kasza ml 17 50

47 Malíza 18 7
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48 Tupý 18 7

49 Fraňová 18 38

50 Prutkay 18 44

51 Kasza st. 19 0

52 Kajan 19 17

53 Kukurugya Š 19 23

54 Hrabovský 20 29

55 Pálková 20 56

56 Liptáková  21 0

57 Ivaničová 21 0

58 Vojtková 21 10

59 Kukuľová 21 10

60 Dovičovič 21 50

61 Meško 21 50

62 Vorlíčková 22 0

63 Kraľová E 22 0

64 Puškášová 22 52

65 Hastabolová 22 52

66 Maruniaková 22 55

67 Kostorecová 23 0

68 Baran D 23 10

69 Paulíková 24 6

70 Niznerová 24 6

71 Ivanová 24 9

72 Havasiová 24 9

73 Nguven 24 22

74 Petrovič 24 22

75 Jankovičová 25 23

76 Pavlasová 25 23

77 Le 25 50

78 Dang 25 50

79 Halászová 26 9

80 Swalyavchuk 26 9

81 Korda 26 10

82 Hradský 26 28

83 Vítkovský 26 28

84 Honzírková 26 50

85 Tallo 26 55

86 Moro 26 55

87 Ďurčpvá 27 18

88 Leporis 27 18

89 Jánošová 27 50

90 Horníková 27 56

91 Mihalová 27 56

92 Rajterová 27 56

93 Podmanická 27 56

94 Foľvarský 28 20

95 Danielovits 28 20

96 Leksová 28 55

97 Halová 28 55
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98 Miklušová 29 0

99 Paulen 29 0

100 Danišková 29 4

101 Maďaričová 29 32

102 Bernatová 29 32

103 Chudá 29 47

104 Vizváriová 32 17

105 Švrčková 32 17

106 Bučeková 32 35  

107 Kolníková 32 35

108 Simová 33 0

109 Danišková  33 0

110 Krippel 38 40

111 Pranečák 38 40

112 Hlinka 46 13

113 Kičko 46 13

114 Kuman 47 25

115 Matúšek 47 25

Tóthová DNF

Jančík MP
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Majstrovstvá BSK v orientačnom behu, kategória W ‐ žiačky 

 

Majstrovstvá BSK v orientačnom behu, kategória M ‐ žiaci 
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Majstrovstvá BSK v orientačnom behu, kategória W – študentky 

 

Majstrovstvá BSK v orientačnom behu, kategória M – študenti 
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Majstrovstvá BSK v orientačnom behu, kategória Open 

 
Verejné preteky WOD – World Orienteering Day 2019 
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